平成 30年 1月吉日

５０周年記念事業参加の皆様へ

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 永野耕平

６０周年実行委員長 澁谷和則

２０１８年２月度定例会のご案内

「６０周年記念事業 甦れタイムカプセル」

拝啓 新春の候、皆様ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

 この度、当青年会議所では６０周年記念事業と致しまして、タイムカプセルの取り出し事業を開催させて

いただきます。

遡る事１０年前に当青年会議所５０周年記念事業として皆様に記入いただいた手紙が眠っておりますタイムカ

プセルを取り出し、封入されている手紙を２０歳になった方々にお返しする事業を開催することとなりました。

つきましては、本定例会に是非ともご参加賜りたくお願い申し上げます。

ささやか乍ら、当日は参加記念品等もご用意させていただいておりますので、奮ってご参加頂けますよう、重

ねてお願い申し上げます。

敬具

記

２月度定例会 ６０周年記念事業「甦れタイムカプセル」

場所：中央公園岸和田青年会議所記念碑広場

日時：平成３０年２月１８日(日) 受付９：３０ / 定例会１０：００～１１：００

申し込み方法：本紙に記入の上でＦＡＸにてお申し込みください

《お申込み》

御氏名

御連絡電話番号

以上

※当日参加のお申込みを頂いた方で、手紙の披露をお願いする場合があります。（希望者多数時は若干名）

お手紙の披露を希望されますか

はい ・ いいえ

返信期日 平成３０年１月３１日

返信先 公益社団法人岸和田青年会議所事務局 FAX 072－439－7585

ご不明な点等あればこちらまで御連絡下さい 090-2700-3424（担当 澁谷）